
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 

ИНСТИТУТ РУССКОЙ ЛИТЕРАТУРЫ 

(ПУШКИНСКИЙ ДОМ) РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

 

 

Приказ "О зачислении в аспирантуру ИРЛИ РАН" от 18.10.2023 № 174/К-23, страница 1 из 1 
Приказ подготовлен: 
Главный специалист по кадрам Сукач Е. А. ________________ 

ПРИКАЗ 

 18.10.2023 г. г. Санкт-Петербург № 174/К-23 

 

 О зачислении в аспирантуру ИРЛИ РАН 

 

§1 

            На основании протокола от 18.10.2023 № 2 Приемной комиссии ИРЛИ РАН, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в аспирантуру ИРЛИ РАН по специальности 5.9.1. Русская литература и литературы 

народов Российской Федерации на срок с 01.11.2023 по 31.10.2026 (три года) и назначить 

стипендию в размере 3936 рублей следующих абитуриентов: 

1. Кочневу Татьяну Анатольевну  

2. Хмырову Екатерину Витальевну 

3. Цибулю Александру Сергеевну 

4. Косоротикову Александру Романовну 

 

Директор _________________________ Головин В. В. 

Согласовано:   

Главный бухгалтер _________________________ Родина Н. В. 

 


